

اخبار

آغاز عملیات آماده سازی مجموعه ۳۷ هکتاری نیایش در بوشهر



مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر از آغاز عملیات آماده سازی مجموعه ۳۷ هکتاری شهرک نیایش با حضور معاون عمرانی استاندار بوشهر متقاضیان طرح نهضت ملی در بوشهر خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از بوشهر سید محمود دستغیبی مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر در جمع متقاضیان ثبت نام طرح نهضت ملی در سایت ۳۷ هکتاری شهرک نیایش در بوشهر اظهار کرد: در سایت ۳۷ هکتاری شهرک نیایش ۳۱ قطعه زمین به گروه‌های سه نفره و در مجموع ۹۳۳ نفر واگذار می‌شود. دستغیبی افزود: بعد از اجرای عملیات آماده‌سازی معابر تحویل زمین به متقاضیان صورت می‌پذیرد. وی با اشاره به اینکه نام نویسی از متقاضیان از چند ماه گذشته انجام شده بیان کرد: متقاضیان واجد شرایط می‌بایست هرچه سریعتر نسبت به افتتاح حساب و واریز وجه اقدام کنند تا بعد از گروه بندی زمین به آنها واگذار شود. در پایان مدیر کل راه و شهرسازی بوشهر به سوالات متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن پاسخ و توضیحات لازم را در خصوص این طرح ارائه داد. لازم به توضیح است که این بازدید طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه با حضور متقاضیان واقع در سایت ۵۳۰ هکتاری انجام شد.

معاون وزیر صمت خبر داد:

راه اندازی فاز دوم تصفیه خانه شهرک صنعتی لوشان در آینده نزدیک

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از راه اندازی فاز دوم تصفیه خانه شهرک صنعتی لوشان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با واحدهای آلاینده برخورد جدی می‌شود. «فرشاد مقیمی» در حاشیه بازدید از تصفیه خانه شهرک صنعتی لوشان اظهار کرد: مجموعه تصفیه خانه شهرک صنعتی لوشان در دو فاز در حال بهسازی و ساماندهی است. وی با اشاره به آلاینده‌گی وسیع یک شرکت تولیدی آلاینده شهرک صنعتی لوشان افزود: این شرکت در حال بازه زمانی از مدار خارج کرد. معاون وزیر صمت با تاکید بر سرعت بخشی اجرای پروژه تصفیه خانه شهرک صنعتی لوشان بیان کرد: فاز اول بهسازی و ساماندهی تصفیه خانه لوشان پیشرفت ۱۰۰ درصدی داشته و در آینده نزدیک افتتاح می‌شود. مقیمی با اشاره به اعتبار ۶۰ میلیارد تومانی برای اجرای بهسازی و ساماندهی تصفیه خانه لوشان اضافه کرد: فاز دوم این مجموعه با ۳۵ درصد پیشرفت در حال اجرا است و طبق تعهدات باید سال مرداد سال آینده تکمیل شود. وی با تاکید بر برخورد جدی با واحدهای آلاینده افزود: از ورود پساب واحدهای آلاینده به تصفیه خانه‌ها جلوگیری می‌شود.

سند تحولی یزد نوین با همکاری های بین بخشی محقق می شود

یزد-سیما صادقی مقدم- رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد با بیان اینکه برای تحقق محورهای سند تحولی یزد نوین همکاری های بین بخشی ضروری است، گفت: اجرای هدفگذاری های انجام شده در این سند، امید را به جامعه به ویژه در نسل جوان تقویت می کند. مجید دهقانی زاده " در نشست کنترل و پایش محور بهداشت و درمان برنامه تحولی یزدنوین با بیان اینکه اجرای این سند تأثیرات مهمی در فرآیند توسعه استان دارد، افزود: در استان راهبردی قبلی، استان یزد برای تبدیل شدن به قطب تولید فولاد تعریف شد و امروزه این راهبرد محقق شده است. وی با عنوان اینکه هر چه که به عنوان سند توسعه نوشته شود، در آینده محقق خواهد شد، اظهار کرد: همه بخش های استان برای تحقق سند تحولی یزد نوین بسیج شده اند و اجرای این سند مانند میراث ارزشمند تاریخی که نسل های گذشته به جا مانده و ثبت جهانی شده به عنوان یک دستاورد مهم برای نسل های بعدی باقی می ماند.

رئیس پارک نوآوری و فناوری نفت و گاز تاکید کرد:

رویگرد شورای فرهنگی حمایت از شرکت های دانش بنیان باشد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاج: رئیس پارک نوآوری و فناوری نفت و گاز، حمایت از شرکت های دانش بنیان را رکن اصلی رویگرد شورای فرهنگی صنعت نفت عنوان کرد.



-
- ضرورت دارد شورای فرهنگی مناطق به مسئله بهره وری و استفاده درست از نعمت توجه بیشتری داشته و رویگردمان را بر رویکرد دانش بنیان تغییر دهیم**

استانداردهای ملی و جهانی، استفاده حداکثری از امکانات داخل و همچنین صرفه جویی ارزی و ریالی را در راس فعالیتهای خود قرار داده است. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، خودکفایی ۸۳٪ قلم کالاهای اساسی داخلی و هدف گذاری برای داخلی سازی ۳۸ قلم کالای نیازسنجی شده را نیز از برنامه ها و اهداف پژوهش و خودکفایی این منطقه عملیاتی نام برد.

در ادامه این نشست، نادر کمالی، رئیس شورای

فرهنگی منطقه ۵ صنعت نفت، ضمن تاکید بر اهمیت هم اندیشی و هم افزایی در پیشبرد اهداف فرهنگی گفت: تمام تلاش این شورا بر این است که با بهره گیری از نظرات متخصصین فرهنگی در ترویج فرهنگ غنی اسلامی پیشگام باشد.

مشارکتی و هم افزایی زمینه رشد معنوی و توسعه فرهنگی را فراهم ساخته است. در این نشست که مدبران و روسای روابط عمومی چهار شرکت اصلی وزارت نفت نیز حضور داشتند هر یک نسبت به بیان نقطه نظرات، دیدگاهها و نقاط ضعف و قوت شورا اشاره و ضمن پاسخ گویی به پرسش های مطرحه، راهکارهای پیشنهادی خود را در خصوص توسعه هرچه بیشتر فعالیت های فرهنگی ارائه کردند.

با حضور وزیر صمت انجام شد

افتتاح واحد تولیدی و بازرگانی صنعت رایان پارس

شرکت صنعت رایان پارس صبح جمعه در سفر رییس جمهور به البرز با حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در اشتهارد استان البرز آغاز به کار کرد.

مهدی موحّد مدیرعامل صنعت باتری در این مراسم، با اشاره به اهمیت باتری های سیلد اسید در ایجاد پایداری در چرخه تولید و خدمات، گفت: بیش از این عمده نیاز کشور از طریق واردات تامین می شد که با راه اندازی خط تولید کامل باتری های سیلد اسید در مجموعه ای به مساحت ۳۴ هزار متر مربع و تولید محصولات منطبق با دانش روز و استانداردهای بین المللی، وابستگی به واردات در این حوزه به صورت کامل قطع شده است. او در ادامه افزود که همه فعالیت های صنعت باتری با محوریت استفاده از تکنولوژی های روز دنیا صورت می پذیرد و توانمندی های ایجاد شده بنا داریم که به زودی در بازارهای منطقه ای حضور پرقدردنی را داشته باشیم. مهدی موحّد ضمن تشکر و قدردانی از وزیر صمت بابت بازدید از گروه تولیدی صنعت رایان پارس، با اعلام یک خبر مهم اعلام کرد که طرح توسعه صنعت باتری در حوزه باتری های لیتیوم

نیز در درست اجرا بوده و خط تولید این باتری که به عنوان باطری نسل آینده نیز شناخته می شود، در اوایل سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. گفتنی است؛ شرکت صنعت رایان پارس که با نام تجاری «صنعت» شناخته می شود، طی دوره فعالیت خود با تعریف انواع طرح و پروژه های توسعه ای، تحقیقاتی و کیفی، توانسته است با راه اندازی خط تولید کامل باتریهای سیلد اسید از ریخته گری شبکه تا سازر راه اندازی باتری، بخش عمده ای از نیاز کشور را مرتفع کند. تاکید می شود؛ شرکت صنعت بزرگترین تولید کننده باتری های صنعتی سیلد اسید در بخش خصوص کشور می باشد، همه فعالیت های صنعت باتری با محوریت استفاده از تکنولوژی های روز دنیا صورت می پذیرد و برپایه دانش فنی و توانمندی های ایجاد شده است و تلاش می شود در منطقه هم پیشرو و ثابت قدم باشد. اضافه می شود؛ این شرکت ظرفیت سالانه ۵۰۰۰۰۰ عدد یعنی ۱۵۰ تن تولید در پسال دارد و در استان البرز واقع است و در آینده، شاهد طرح توسعه هم خواهد بود.

ادارات کل تعاون، کارورفاه اجتماعی و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی تفاهنامه همکاری امضا کردند



آذربایجان شرقی با تشریح اهداف پیش بینی شده در این تفاهنامه اظهار کرد: تقویت نگرش کارآفرینانه و توانمندسازی دانش آموزان، شناسایی پرورش و شکوفایی استعدادها و خلاقیت های دانش آموزان، هدایت دانش آموزان خلاق به سمت کارآفرینی، با بهره گیری از ایده های خلاقانه مبتنی بر اقتصاد دانش بنیان، ارتقا روش های تدریس معلمان با رویکردهای مروری و رهبری (کوچینگ) متناسب با مبنای کارآفرینی برای نوجوانان، آشنا نمودن اولیای دانش آموزان با مباحث کارآفرینی به منظور تربیت کودکان و نوجوانان در محیط خانواده برای افزایش توانایی های کارآفرینی آنان از اهداف انعقاد این تفاهنامه است. حسین فتحی، به لحاظ حوزه و گستره وسیع وظایف

آذربایجان شرقی - ماهان فلاج: در راستای تقویت نگرش کارآفرینانه و توانمندسازی دانش آموزان، تفاهنامه همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با آموزش و پرورش استان، منعقد شد. این تفاهنامه در راستای تفاهنامه منعقد ما بین معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاونت آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش به استناد سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، برنامه پنج ساله ششم مبنی بر سند توسعه ملی اشتغال، قانون نظام جامع آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی و بیانیه دوم موم انقلاب قیامیبن دوم دستگاه منعقد و به امضای مدیران کل رسید. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

و خدمات مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مسئولیت های مهم این وزارتخانه عنوان کرد: بیش از ۷۰ درصد از جمعیت استان از خدمات مجموعه ادارات و سازمانهای تابعه وزارت در استان بهره مند می باشند. وی با اعلام آمادگی این دستگاه برای همکاری با دستگاه تعلیم و تربیت، گفت: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تمام توان آماده همکاری با آموزش و پرورش به عنوان دستگاهی اثرگذار در تربیت نسل آینده است. حسین فتحی ادامه داد: همراهی آموزش و پرورش در حد توان و در قالب حوزه های متعدد، وظیفه شرعی و قانونی تمامی ادارات است. فتحی، با اشاره به آینده مشاغل و پیش بینی از دست رفتن بیش از ۶۰ درصد مشاغل کنونی، خاطرنشان کرد: مشکل ما در آینده نبود مهارت است، نه فرصت های شغلی. مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی هم در این جلسه با بیان اینکه تغییر نگرش به شغل ها در جامعه به ویژه جامعه دانش آموزی ضرورت دارد، اظهار کرد: مدرسه بهترین فرصت و مناسب ترین مکان برای تغییر نگرش در این زمینه است. مسعود سعادت ی با اشاره به مورد غفلت قرار گرفتن برخی مشاغل در کشورهای خاورمیانه، گفت: بر اساس نگرشی نادرست، بیشتر دانش آموزان ما طرفدار رشته های پردرآمد مانند رشته پزشکی هستند و این در حالی است که جهان در حال حرکت به مسیری جدید در حوزه انتخاب مشاغل است. وی تاکید کرد: باید دانش آموزان را طوری تربیت کنیم که از همان ابتدا کارآفرین بار بیایند، نه جستجوچوگر شغل. به گفتن وی، مهارت و کارآفرینی جزو ویژگی های مورد انتظار از دانش آموزان در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است و باید این دو مهم در مدارس مورد توجه قرار گیرند. لازم به ذکر است این تفاهنامه در ۷ ماده و ۹ بند قیامیبن اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی منعقد گردید.

اخبار

دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان در جمع دیسپاچینگ های برتر کشور



دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان یکی از دیسپاچینگ های برتر کشور برای گذر از اوج بار تابستان ۱۴۰۲، مورد تقدیر شرکت توانیر قرار گرفت. در جلسه ای که در شرکت توانیر با حضور محمد اله داد معاون هماهنگی انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر و روسای ادارات مراکز دیسپاچینگ های انتقال و فوق توزیع سراسر کشور برگزار شد، از دیسپاچینگ های برتر قدرانی به عمل آمد. در این نشست دیسپاچینگ شرکت برق منطقه ای خوزستان به عنوان یکی از دیسپاچینگ های برتر انتخاب و از ادیب روستایی مدیر دیسپاچینگ این شرکت با اهدای لوح تقدیر، قدردانی به عمل آمد. در این لوح تقدیر آمده است: تأمین مستمر نیاز برق کشور با حفظ قیود بهره برداری مطمئن از شبکه از حساسیت فوق العاده ای برخوردار است که این مهم با همکاری و همراهی آن شرکت در حوزه راهبردی شبکه انتقال و فوق توزیع در گذر از اوج بار سال ۱۴۰۲ به خوبی محقق شد. بی تردید مساعی جنابعالی در مدیریت راهبردی شبکه فوق توزیع با بهره گیری از دانش روز و نیروی متخصص نقشی تاثیرگذار در موفقیت و بهره برداری ایمن و پایدار از شبکه برق داشته است. بدینوسیله از جنابعالی و تمامی همکاران شاغل در آن امور در دستیابی به موفقیت غرور انگیز تقدیر می نمایم. در نشست معاون هماهنگی انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر و روسای ادارات مراکز دیسپاچینگ های انتقال و فوق توزیع سراسر کشور همچنین با اشاره به لزوم تقویت بدنه تخصصی مراکز کنترل، بر آمادگی حداکثری نیروها برای گذر موفق از اوج بار زمستان و حفظ پایداری شبکه برق کشور تاکید شد.

تکمیل فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام باعث افزایش ۵۰ درصدی تولیدات می شود

ایلام- خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت: با تکمیل فاز دوم این پالایشگاه ۵۰ درصد به ظرفیت محصولات تولیدی پنجگانه این شرکت افزوده می شود. روح اله نوریان در بازدید متعومان امور اقتصادی ایلام از مدیرعامل شرکت پالایشگاه گاز ایلام به استقبال سرمایه گذاران صنایع پایین دستی برای حضور در استان و تولید محصولات پتروشیمی اشاره کرد و اظهار داشت: تکمیل فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام، گام بزرگی در راستای توسعه صنعت پتروشیمی در استان خواهد بود. وی به تولید پنج محصول در این پالایشگاه و تحویل به پتروشیمی ایلام اشاره کرد و افزود: توان ۳۸۰ تن اتان، ۶۵۰ تن گاز مایع خام و سه هزار و ۳۰۰ بشکه میعانات گازی در این مجموعه تولید می شود. پتروشیمی ایلام تحویل داده می شود. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه روزانه پنج میلیون مترمکعب گاز طبیعی برای مصارف خانگی و صنعتی در روز به شبکه تزریق می شود، تصریح کرد: تولید ۲۵۰ تن گوگرد در روز از دیگر ظرفیت های پالایشگاه گاز ایلام است. نوریان تاکید کرد: گوگرد تولید شده در این پالایشگاه با خلوص ۹۹.۹۹ درصد بوده که با حفظ کیفیت شاهد رشد کمیت نیز بوده است. وی ادامه داد: شرکت پالایش گاز ایلام به منظور تأمین گاز طبیعی مصرفی استان ایلام، تقویت فشار گاز خط لوله سراسری در غرب کشور و همچنین تأمین خوراک پتروشیمی ایلام با پالایش گاز ترش میدان گازی تنگ بیجار احداث شده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام نیز در این بازدید با بیان اینکه فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام هم اکنون از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است، گفت: با راه اندازی این فاز، ۵۰ درصد به ظرفیت تولید محصولات پنجگانه تولیدی پالایشگاه افزوده می شود. شهریار عباسی با بیان اینکه فاز دوم این پالایشگاه طراحی و برنامه ریزی شده است، اظهار داشت: توسعه صنعت پتروشیمی در استان ایلام به نوعی به تکمیل فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام وابسته شده است. وی پتروشیمی ایلام تأمین و افزوده می شود، افزود: با تکمیل فاز دوم پالایشگاه گاز ایلام به توسعه زنجیره کامل پتروشیمی مواد اولیه و محصولات پتروشیمی منجر می شود.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری بیان کرد:

حقوق و دستمزد رانندگان خودروهای استیجاری ساماندهی شد

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری از ساماندهی حقوق و دستمزد بیش از ۱۰۰۰ نفر از رانندگان خودروهای استیجاری مطابق قوانین اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی خبر داد. در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری بیش از ۱۰۰۰ راننده خودروی استیجاری سبک و سنگین مشغول فعالیت هستند که متناسفانه طی سالیان متمادی بدلیل فقدان قرارداد و سب و کار مناسب، حقوق و دستمزد این صنف از رانندگان عزیز صناع و با ناچار با حداقل دریافتی دو تا دو نیم میلیون تومان از سوی پیمانکاران خودروها مشغول بکار میشوند. مهندس جواد تقی زاده افزود: بنا به اهتمام و اراده دولت انقلابی و مردمی سیزدهم در جهت کاستن از مشکلات معیشتی اقشار مختلف جامعه، خوشبختانه پس از سالیان متمادی ترمیم و اصلاح حقوق و دستمزد رانندگان خودروهای استیجاری در دستور کار قرار گرفت و در این راستا دستورالعمل پرداخت مستقل حقوق و مزایای رانندگان خودرو استیجاری ابلاغ گردید. مهندس تقی زاده بیان کرد: با پیگیری های حقوقی قراردادی و مالی در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری اصلاح و ترمیم حقوق و دستمزد رانندگان خودروهای استیجاری در شهریور ماه سال جاری آغاز و تعدیل آن از ابتدای سال ۱۴۰۲ محاسبه و لحاظ گردید. تقی زاده با اعلام ابلاغ دستور العمل به پیمانکاران طرف قرارداد خودرویی خواستار نظارت و پیگیری جهت پرداخت دستمزد مصوب و قانونی، جلوگیری از اخراج بی مورد رانندگان و تخصیص مزایای پاداش بیمه تکمیلی و البته در پیمانهای آتی با هدف صیانت از حقوق این دسته از رانندگان پرتلاش گردید. در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری، تعداد ۷۳۹ نفر رانندگان خودروهای سبک و ۲۸۵ نفر رانندگان خودروهای سنگین از طرف پیمانکاران طرف قرارداد مشغول به فعالیت هستند. با این اقدام ارزشمند حقوق ماهیانه تعداد ۱۰۲۴ خانوار مطابق دریافتی اداره کار اصلاح و ترمیم گردید.



با حضور کارشناسان مهندسی تولید شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون برگزار شد

نشست کارشناسی شرکت نفت و گاز کارون با دانشگاه صنعت نفت

نشست تعاملی کارشناسان مدیریت امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با اساتید دانشگاه صنعت نفت اهواز برگزار شد. در نشست که با حضور رئیس و کارشناسان مهندسی تولید شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با اساتید دانشگاه صنعت نفت اهواز برگزار شد، برخی مشکلات موجود صنعت به ویژه در شرکت نفت و گاز کارون مورد بحث و تبادل نظر فنی قرار گرفت. در این جلسه کارشناسان شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون ضمن بازدید از آزمایشگاه های تحقیقاتی و پژوهشی دانشکده نفت اهواز که در معیت تعدادی از استاتید و دانشجویان پژوهشگر مقطع دکتری دانشکده نفت اهواز انجام شد، بر تداوم برگزاری جلسات فی مابین تاکید شد و موضوعاتی از قبیل: بررسی سبب تولیدی واحدهای نمکزدایی، مدیریت آب و جداسازی آب و امکان بازگردانی آن به چرخه استفاده مجدد، بررسی موارد تعلیق شکن مورد استفاده و امکان جایگزینی روش های جدید جهت جداسازی آب از نفت بدون بکارگیری مواد تعلیق شکن و یا تأمین ماده اولیه مواد تعلیق شکن در داخل کشور، بررسی روش های مناسب کنترل H2S در تاسیسات، روش وضعیت گازوسوزی در تاسیسات و ارائه روش جهت کنترل آن با توجه به تغییر ترکیبات گاز مراحل، آسیب سازند، تولید آب، هرزروی روشهای اسیدکاری چاههای آسفالتی، بررسی مشکل آسفالت، آسیب سازند، تولید آب، هرزروی سیال حفاری، بررسی روش امحاء یا بازیافت سلج های نفتی، بررسی کلی مباحث ایمنی در تاسیسات با توجه به وجود رشته HSE در دانشگاه صنعت نفت مورد بحث و تبادل نظر فنی و کارشناسی قرار گرفت. شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با تأمین ۲۵ درصد نفت خام کل کشور بزرگترین شرکت بهره بردار تابع مناطق نفتخیز جنوب است که مسئولیت راهبری و تولید صیالتی نفت، گاز و مایعات گازی را از میادین تحت سرپرستی برعهده دارد .



استاندار البرز:

استان البرز دارای قابلیت های ویژه در حوزه های صنعتی و اقتصادی است

استاندار البرز گفت: این استان دارای قابلیت های ویژه ای در حوزه های صنعت و اقتصاد است که در صورت حمایت های بیشتر می تواند در مسیر توسعه قرار گیرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی واموربین الملل استانداری البرز" مجتبی عبدالهی " در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان البرز که با حضور رییس جمهور برگزار شد، افزود: استان البرز دارای سه هزار و ۱۵۰ واحد تولیدی با ۱۵۰ هزار پرسنل است که می تواند گام های موثری اقتصادی را بردارد . وی بیان کرد: با همراهی و اتحاد در حوزه اشتغال توانستیم نرخ بیکاری را کاهش دهیم . عبدالهی اضافه کرد: تمرکز بر صادرات با هدف اشتغالزایی و توسعه اقتصادی از جمله محورهای موضوعی مهم دراین زمینه است که توجه به چالش ها و مشکلات نیز ضروری می باشد . استاندار البرز یاد آورشد: استان البرز ظرفیت های قابل توجهی در اشتغالزایی دارد که براین اساس با تشکیل قراقرگاه اشتغال درصد هسٹیم تا گام های موثر خود را برداریم . در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان البرز با حضور رییس جمهور چهار فقره تفاهنامه اقتصادی به امضا رسید و ۲ فعال اقتصادی در حوزه های کشاورزی و صنایع تبدیلی ، صنایع دارویی به طرح های توسعه تولید دارو و توسعه شهرک صنعتی از جمله موضوعات محوری تفاهنامه ها است .معاون اجرایی رییس جمهور نیز در این نشست گفت: در مجموع ۲۱ هزار میلیارد تومان منابع اعتباری حداقل ۲ سفر استانی رییس جمهور وارد استان البرز شده است . " محسن منصوری" افزود: از مجموع این میزان منابع چهار هزار میلیارد تومان در حوزه عمرانی و ۱۹ هزار میلیارد تومان در حوزه اقتصادی است. رییس جمهور و هیات دولت از صبح جمعه مهمان مردم البرز هستند.

